Муниципальное бюджетное общеобразовательное учреждение

средняя общеобразовательная школа № 68

ПРИКАЗ

от 20 ноября 2023 года                                 № 171                                      п. Новоперсиановка

О закреплении

наставнических пар/групп

В соответствии Дорожной картой (планом мероприятий) по реализации Положения

о системе (целевой модели) наставничества педагогических работников в МБОУ СОШ №

68, утвержденного приказом директора от 30 декабря 2022 года  № 217

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Закрепить с 20 ноября 2023 по 30 мая 2025 года наставническую пару:

1.1 Заместитель директора школы по ВР Семикозова Т.М. (наставник);

1.2 Социальный педагог Камынина И.А. (наставляемый).

Основание: согласие Камыниной И.А.

2. Ответственным за выполнением настоящего приказа возложить на заместителя

директора школы по УВР Кудашеву О.Г.

3. Ответственному лицу:

3.1 Поддерживать наставнические пары в разработке персонализированных программ

наставничества.

3.2 Отслеживать ход реализации наставнических отношений.

4. Контроль за исполнением данного приказа оставляю за собой.

Директор школы:                                     Л.М. Верзакова

С приказом ознакомлены:

 Т.М. Семикозова  О.Г. Кудашева

 И.А. Камынина

		2025-03-11T14:16:53+0300
	МУНИЦИПАЛЬНОЕ БЮДЖЕТНОЕ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ СРЕДНЯЯ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНАЯ ШКОЛА № 68
	я подтверждаю этот документ своей удостоверяющей подписью